

Alimente 2

I.D.: 64015395

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.553,50 RON - 2.553,50 RON

Descriere: tocana legume 820g -3 buc *7.5 LEI, pate 100g -10 buc*4 LEI, salam- 5 kg *25 LEI, sunca presata- 2 kg *25 LEI, carne porc -15 kg* 24 LEI, piept pui -12 kg*25 LEI,pulpe pui -10 kg *10 LEI, oua 60g- 60 buc *0.7 LEI, unt 200g 12 buc* 8.5 LEI, branza feta 400g -5 buc* 12 LEI, cascaval 140g- 10 buc* 6 LEI, branza topita 140g- 8 buc* 6 LEI,lapte- 15 l* 5 LEI, crenvursti -9 kg* 23 LEI, ficat pui -3 kg*11 LEI, banane- 15 kg -7 LEI, mere -30 kg* 5 LEI, clementine -15 kg *10 LEI, napolitane- 2 kg * 18 LEI, desert 30g- 60 buc *1.8 LEI, biscuiti 60g- 30 buc* 1 LEU, fursecuri- 6 kg *18 LEI, smantana 400g -2 buc *8 LEI , castraveti 4.280g -3 buc* 25 LEI, drojdie 60g- 2 buc* 2 LEI, zahar praf 80g- 2 buc* 2 LEI, zahar vanilat 8g -6 buc* 1.5 LEI, cereale 275g -10 buc* 6 LEI, corn vanilat 160g -30 buc *2 LEI, legume 310g -2 buc* 4 LEI, lamaie - 0.5 kg* 10 LEI Marfa se achizitioneaza pentru Gradinita cu program prelungit Lipova, liceul "Sever Bocu"
